UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 689 /GM-UBND           Thừa Thiên Huế, ngày  25  tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Phiên họp thứ 4 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc

gia giai đoạn 2021 - 2025 trực tuyến với các địa phương về sơ kết tình hình triển

khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia từ năm 2021 đến nay và

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong thời gian tới

 Thực hiện Công điện số 1250/CĐ-VPCP ngày 25/8/2023 của Văn phòng

Chính phủ về Phiên họp thứ 4 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình

mục tiêu quốc gia (CTMTQG) giai đoạn 2021 - 2025 trực tuyến với các địa

phương (gửi kèm). Phiên họp do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang,

Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021 - 2025 chủ trì.

 Tại điểm cầu trực tuyến tỉnh Thừa Thiên Huế do đồng chí Nguyễn Thanh

Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo các

CTMTQG giai đoạn 2021-2025 tỉnh chủ trì tham dự.

UBND tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động – Thương binh và Xã hội, Thông tin

và Truyền thông, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi

trường, Y tế, Khoa học và Công nghệ, Ban Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối CTMTQG xây dựng nông thôn

mới tỉnh.

Thời gian: 08 giờ, Thứ Hai, ngày 28 tháng 8 năm 2023.

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh.

Công tác chuẩn bị:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban

Dân tộc và cơ quan, đơn vị liên quan thống nhất chuẩn bị nội dung Báo cáo, tài

liệu, phát biểu tham luận của lãnh đạo UBND tỉnh tại cuộc họp theo yêu cầu tại

Công điện nêu trên; báo cáo UBND tỉnh trong ngày 26 tháng 8 năm 2023 và phô

tô tài liệu, Báo cáo phát tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh.

2. Các sở, cơ quan: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc (Chủ các chương trình mục tiêu

quốc gia) theo chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung Báo cáo, tài

liệu; báo cáo UBND tỉnh trong ngày 26 tháng 8 năm 2023, đồng thời gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư để tổng hợp và phô tô tài liệu, Báo cáo phát tại điểm cầu trụ sở

UBND tỉnh.

3. Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo điều kiện kết nối hạ tầng họp trực tuyến.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-08-25T17:32:05+0700

		2023-08-25T17:32:37+0700